Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

25.08.2022                                             №Ш6-13-211/2

г.Сургут

Об организации работы отряда

Юных инспекторов движения

«Зеленый свет»

   В соответствии со ст. 28, 273-ФЗ РФ «Об образовании в Российской

Федерации», Уставом школы, с целью воспитания у школьников

гражданственности, высокой общей культуры, коллективизма,

профессиональной ориентации, широкого привлечения их к организации

пропаганды безопасного поведения на дорогах и улицах среди детей младшего

и среднего школьного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу отряда ЮИД «Зеленый свет» в 2022-2023 учебном

году.

2.Утвердить состав отряда ЮИД «Зеленый свет» в следующем составе:

1. Давлеткулова Виктория Ринатовна

2. Долимова Муниса Гуфронжоновна

3. Ибатуллин Данила Илгизович

4. Кочкин Глеб Павлович

5. Лямпасов Святослав Владимирович

6. Ляхова Александра Петровна

7. Макеев Максим Павлович

8. Меркурьева Алексия Андреевна

9. Мехдиева Ламия Адил кызы

10. Мингазова Алина Зуферовна

11. Одинаев Саидбег Шодиевич

12. Садыгов Владимир Хазарович

3.Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения

педагога-организатора Кравчину Людмилу Анатольевну

4.Руководителю отряда Кравчине Л.А.:

4.1. составить план работы на 2022-2023 учебный год, предусмотреть

организацию учебы юных инспекторов, проведение внеурочных мероприятий в

школе и вне школы в срок до 01.09.2022.

4.2. руководствоваться в своей деятельности Положением «Об отряде

юных инспекторов движения «Зеленый свет», утвержденное приказом МБОУ

СОШ №6 №12-Ш6-13-335/18 от 13.09.2018.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

Братерскую Ю.В.